1/1

平成 27 年 5 月 29 日

各 位

会社名 株 式 会 社 メ デ ィ ネ ッ ト

代表者名 代表取締役会長兼社長 木村 佳司

 （コード番号：2370 東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 管 理 本 部 長 宮本  宗

 （ T E L  0 4 5 - 4 7 8 - 0 0 4 1 ）

第三者割当による第 7 回新株予約権および第 8 回新株予約権
〈行使許可条項付・ターゲット・イシュー・プログラム「TIP・2014 モデル」〉

の行使価額の修正決定に関するお知らせ

当社は、平成27年5月29日の取締役会において、当社が平成25年12月26日に発行した株式会社メ

ディネット第7回新株予約権および第8回新株予約権（以下「本新株予約権」といいます。）に関して行

使価額を修正することを決定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．
銘柄名

株式会社メディネット第 7 回新株予約権

株式会社メディネット第 8 回新株予約権

２． 行使価額修正の通知日 平成 27 年 5 月 29 日

３． 行使価額の修正日 平成 27 年 6 月 1 日

４． 修正前行使価額
第 7 回新株予約権 500 円

第 8 回新株予約権 520 円

５． 修正後行使価額

第 7 回新株予約権 211 円

第 8 回新株予約権 211 円

（通知日の株式会社東京証券取引所における当社普通

株式の普通取引の終値（気配表示を含む）の 90％に相

当する金額の 1 円未満の端数を切下げた額。）

６． 修正事由
本新株予約権の発行要項第 10 項に規定された行使価

額の修正条項の適用によるものです。

７． 調達資金の使途

本新株予約権が行使された場合に払い込まれる資金に

ついては、医薬品医療機器等法を踏まえ、細胞医療製

品の開発事業に取り組むための資金として使用する予

定です。

＊本新株予約権発行に関する詳細につきましては、平成 25 年 12 月 5 日付けプレスリリース（平成

25 年 12 月 19 日付けプレスリリースにより一部訂正）「第三者割当による新株式発行および株式

買取契約の締結並びに第 7回～第 9回新株予約権の発行および新株予約権買取契約（行使許

可条項付・ターゲット・イシュー・プログラム「ＴＩＰ・2014 モデル」）の締結に関するお知らせ」、およ

び平成 26年 4月 1日付けプレスリリース「株式分割に伴う新株予約権の調整に関するお知らせ」

をご参照ください。

    以上